
 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  
 

Селекторот на машката сениорска ракометна репрезентација на Р.Македонија, 
г-дин Лино Червар го објавува поширокиот списокот на ракометари за бараж натпреварите 

со репрезентацијата на Чешка за пласман на СП Франција 2017 
 

  Список на повикани ракометари: 
 

1. Борко  Ристовски   RHEIN-NECKAR LOWEN  

2. Мартин Томовски  РК МЕТАЛУРГ 

3. Никола Митревски  S.L BENFIKA 

4. Златко Даскаловски  CS UNIVERSITATEA TIMISOARA 

5. Дејан Манасков    РК ВАРДАР 

6. Гоце Ојлески   HC ODORHEI 

7. Гоце Георгиевски    FENIX TOULOUSE HB 

8. Ивица Лазаревски  ГРК БОРЕЦ  

9. Борче Соколов  РК МАКС СТРУМИЦА 

10. Костески Никола  РК МЕТАЛУРГ   

11. Стојанче Стоилов    РК ВАРДАР 

12. Жарко Пешевски  РК МЕТАЛУРГ 

13. Никола Маркоски    РК РАБОТНИЧКИ 

14. Филип Лазаров    РК ВАРДАР 

15. Аце Јоновски    BERGISCHER HC 

16. Филип Миркуловски   HSG WETZLAR 

17. Наумче Мојсовски  CSM BUKURESTI  

18. Мартин Манасков  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

19. Бобан Блажевски  РК РАДОВИШ 

20. Немања Прибак    BESIKTAS 

21. Кирил Лазаров    FC BARCELONA 

22. Влатко Митков  HC KREMS 

23. Филип Талески  РК МЕТАЛУРГ 

24. Филип Кузмановски  РК МЕТАЛУРГ 

25. Дрогришки Стефан  РК ПЕЛИСТЕР  

26. Велко Марковски  RK PPD ZAGREB  

27. Дарко Димитриевски CSURGÓI KK  

28. Милорад Кукоски  РК МЕТАЛУРГ 

            
           Селектор  
           Лино Червар 

http://www.eurohandball.com/ec/ehfc/men/2015-16/clubs/018255/Csurg%c3%b3i+KK

